
г.Могилев, СК "Олимпиец"
21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской 
области среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.)



Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Грибанов В.В. 1 кат.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В. ВНК

Зам. главного судьи: Борисов А.Н. НК

Зам. главного секретаря: Рыльцова Р.Л. ВНК

Командные результаты

Среди городских СУСУ:

место Команда Очки
1 СДЮШОР-5 г.Могилев к.1 89.0
2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 85.0
3 СДЮШОР "Олимп" к.1 79.0
4 СДЮШОР-5 г.Могилев к.2 72.0
5 СДЮШОР "Динамо" 52.0
6 СДЮШОР "Олимп" к.2 51.0
7 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 45.0

Среди районных СУСУ:

место Команда Очки
1 СДЮШОР Кричевского р-на 72.0
2 ДЮСШ Шкловского р-на 65.0
3 ДЮСШ Круглянского р-на 52.0
4 ДЮСШ Могилевского р-на 42.0
5 ДЮСШ Климовичского р-на 34.0
6 СДЮШОР Быховского р-на 28.0
7 ДЮСШ Славгородского р-на 28.0
8 ДЮСШ Осиповичского р-на 25.0
9 СДЮШОР Белыничского р-на 23.0
10 ДЮСШ Кличевского р-на 16.0
11 ДЮСШ Костюковичского р-на 8.0

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 3.12,7 1юн 8

2 СДЮШОР-5 Могилев 3.25,7 2юн л

3 5-ДЮСШ Славгород 3.37,9 2юн 7

4 4-ДЮСШ Осиповичи 3.49,9 3юн 6

Забег 1 Начало: 13:20 12/23/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
еа

кц
ия

4 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 к 3.12,7

3 СДЮШОР-5 Могилев л 3.25,7

2 5-ДЮСШ Славгород к 3.37,9

1 4-ДЮСШ Осиповичи к 3.49,9

660
264
651

Щерба Владислав
Крицкий Станислав
Василевский Иван

22
253
16

Слецов Иван
Волженков Иван
Ровский Арсений

100
131
144

Гореликов Максим
Прочуханов Владислав
Демьянков Даниил

314
287
297

Ханевич Алексей
Близнец Даниил
Качановский Арнольд

У
ча

ст
ие

660
264
651

Щерба Владислав
Крицкий Станислав
Василевский Иван

22
253
16

Слецов Иван
Волженков Иван
Ровский Арсений

100
131
144

Гореликов Максим
Прочуханов Владислав
Демьянков Даниил

314
287
297

Ханевич Алексей
Близнец Даниил
Качановский Арнольд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 3.21,5 2 8

2 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 3.23,1 3 7

3 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 3.25,9 3 6

4 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 3.31,9 3 5

5 8-ДЮСШ Шклов 3.32,5 3 4

6 СДЮШОР-5 Могилев 3.35,8 1юн л

7 9-СДЮШОР Кричев 3.49,5 1юн 3

8 1-ДЮСШ Круглое 4.00,7 2юн 2

9 5-ДЮСШ Славгород 4.08,1 3юн 1

Забег 1 Начало: 13:00 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

2 8-ДЮСШ Шклов к 3.32,5

3 9-СДЮШОР Кричев к 3.49,5

4 1-ДЮСШ Круглое к 4.00,7

1 5-ДЮСШ Славгород к 4.08,1

Забег 2

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

4 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 к 3.21,5

3 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 к 3.23,1

2 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 к 3.25,9

99
83
18

Кравцова Дарья
Галкина Елизавета
Агафонова Александра

4
332
256

Шульгина Ксения
Бурдаева Вероника
Кучумова Валерия

299
266
651

Дикова Ульяна
Другакова Ангелина
Букатенко Ангелина

488
122
91

Бобкова Екатерина
Пархомович Алина
Короткевич Алина

1
2
7

Маршалко Дарья
Асецкая Елизавета
Радькова Татьяна

289
280
279

Колбасова Алена
Бородич Вероника
Гурченко Карина

317
311
303

Осипцова Ольга
Бусова Дарья
Жарикова Софья

320
325
338

Сушко Лилия
Лебедева Алина
Куренкова Ангелина

108
132
140

Звягова Дана
Якушева Вероника
Коржова Ангелина

Д
ор

ож
ка

У
ча

ст
ие

Р
еа

кц
ия

1
2
7

Маршалко Дарья
Асецкая Елизавета
Радькова Татьяна

317
311
303

Осипцова Ольга
Бусова Дарья
Жарикова Софья

320
325
338

Сушко Лилия
Лебедева Алина
Куренкова Ангелина

108
132
140

Звягова Дана
Якушева Вероника
Коржова Ангелина

Д
ор

ож
ка

У
ча

ст
ие

Р
еа

кц
ия

99
83
18

Кравцова Дарья
Галкина Елизавета
Агафонова Александра

4
332
256

Шульгина Ксения
Бурдаева Вероника
Кучумова Валерия

299
266
651

Дикова Ульяна
Другакова Ангелина
Букатенко Ангелина



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Ре
ак

ци
я

3 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 к 3.31,9

2 СДЮШОР-5 Могилев л 3.35,8

У
ча

ст
ие

488
122
91

Бобкова Екатерина
Пархомович Алина
Короткевич Алина

289
280
279

Колбасова Алена
Бородич Вероника
Гурченко Карина



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 264 Котов Арсений 30.05.2006 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.41,3 1юн 8 Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 15:00 12/22/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 264 Котов Арсений 30.05.2006 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.41,3 к

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.40,0 1 8 Яновский С.Н.

2 257 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.02,0 2 л Яновский С.Н.

3 259 Преснова Ангелина 06.09.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 16.04,7 2 7 Гущо, Семенов, Корнеенко

4 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.13,7 2 6 Яновский С.Н.

5 324 Семченко Нина 02.02.2007 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 22.31,3 - 5 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 15:00 12/22/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

5 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 15.40,0 к

2 257 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.02,0 л

1 259 Преснова Ангелина 06.09.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 16.04,7 к

3 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.13,7 к

4 324 Семченко Нина 02.02.2007 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 22.31,3 к

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 264 Котов Арсений 30.05.2006 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9.58,9 3 8 Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 12:30 12/23/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 264 Котов Арсений 30.05.2006 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9.58,9 к

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.08,2 2 8 Яновский С.Н.

2 257 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.25,9 2 л Яновский С.Н.

3 259 Преснова Ангелина 06.09.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 10.26,8 2 7 Гущо,Семёнов, Корнеенко

4 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.29,5 2 6 Яновский С.Н.

5 291 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 УО "МГУОР" РЦФВиС 11.17,7 3 л Корнеенко А.О.

6 324 Семченко Нина 02.02.2007 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 13.21,5 3ю 5 Баландин А.Н.

100 Кушнер Дарья 29.06.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS - к Данильчик В.Г.

Забег 1 Начало: 12:30 12/23/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.08,2 к

1 257 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.25,9 л

4 259 Преснова Ангелина 06.09.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 10.26,8 к

5 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.29,5 к

6 291 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 УО "МГУОР" РЦФВиС 11.17,7 л

2 324 Семченко Нина 02.02.2007 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 13.21,5 к

7 100 Кушнер Дарья 29.06.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС DNS к

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 301 Баранов Алексей 19.01.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 9.1 - 3 8 Пригоникер Э.Г.

2 304 Асмоловский Евгений 26.11.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 9.9 - 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

3 469 Ковико Георгий 27.01.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10.6 - 2юн 6 Николаенко В.В.

4 337 Евдокименко Станислав 28.02.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.3 - - 5 Цыркунов А.В.

5 459 Лашко Иван 08.09.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.3 - - л Яркова А.М.

Забег 1 Начало: 9:50 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат  

7 301 Баранов Алексей 19.01.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 9.1 к

4 304 Асмоловский Евгений 26.11.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 9.9 к

3 469 Ковико Георгий 27.01.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10.6 к

5 459 Лашко Иван 08.09.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.3 л

6 337 Евдокименко Станислав 28.02.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.3 к

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Тренер

1 18 Агафонова Александра 13.05.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 9.7 9.4 2 8 Пекарский А.Л.

2 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 9.9 9.9 3 7 Шумилова Т.В.

3 306 Гордей Анастасия 22.01.2006 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 10.2 10.1 3 6 Синкевич Т.В. Мурашко А.К.

4 303 Жарикова София 21.11.2007 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 10.3 10.2 3 5 Пригоникер Э.Г.

5 122 Пархомович Алина 13.07.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10.3 10.3 3 4 Синькевич Т.В.

6 256 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11.1 11.1 1юн л Алексиевич А.

7 487 Михалева Надежда 13.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.0 11.5 2юн л Вишневецкая С.Д.

461 Симанович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.5 DNS - л Яркова А.М.

Финал Начало: 12:20 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

4 18 Агафонова Александра 13.05.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 9.4 к 9.7

5 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 9.9 к 9.9

3 306 Гордей Анастасия 22.01.2006 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 10.1 к 10.2

6 303 Жарикова София 21.11.2007 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 10.2 к 10.3

7 122 Пархомович Алина 13.07.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10.3 к 10.3

2 256 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11.1 л 11.1

1 487 Михалева Надежда 13.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11.5 л 12.0

8 461 Симанович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л 12.5

Забег 1 Начало: 0:00 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат  

6 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 9.9 к

4 303 Жарикова София 21.11.2007 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 10.3 к

8 256 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11.1 л

5 487 Михалева Надежда 13.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.0 л

3 461 Симанович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12.5 л

Забег 2

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат  

4 18 Агафонова Александра 13.05.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 9.7 к

3 306 Гордей Анастасия 22.01.2006 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 10.2 к

5 122 Пархомович Алина 13.07.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10.3 к

М
ес

то Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

оч
ки

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 48 Лавриненок Артем 16.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.3 7.72 2 8 Пекарский Л.В.

2 357 Михалап Владислав 16.05.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 7.5 7.90 3 7 Донской В.М.

3 251 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7.7 7.95 3 л Стукач В.А.

4 9 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.6 8.00 3 л Вяткин О.А.

5 139 Черкас Никита 19.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 7.7 8.01 3 6 Капитонов А.В.

6 106 Шидловский Андрей 24.01.2007 СДЮШОР "Олимп" МСиТ 7.6 8.01 3 л Карпович, Позднякова, Пекарский

7 189 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 8.0 8.35 1юн 5 Синицкий С.В., Строгонова Е.А.

8 651 Любимов Роман 19.05.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 7.9 8.40 1юн 4 Рыльцов А.Г.

9 16 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 8.0 1юн 3 Шумилова Т.В.

10 63 Крицкий Ярослав 13.06.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.1 1юн л Рыльцов А.Г.

11 469 Ковико Георгий 27.01.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8.3 2юн 2 Николаенко В.В.

11 144 Демьянков Даниил 14.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8.3 2юн 1 Пищенко А.В.

13 298 Коржов Алексей 02.04.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.4 2юн к Тарасенко А.В

13 154 Рубан Архип 01.07.2010 МогОЦОР СК ФПБ 8.4 2юн л Пекарский Л.В.

13 282 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.4 2юн л Алексиевич А.

16 144 Гареев Илья 31.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 2юн л Будкевич В.В.

16 296 Барашков Иван 12.07.2007 Могилев РЦФВиС 8.5 2юн л Темрук М.Н.

16 132 Розман Пётр 14.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.5 2юн л Грибанов В.В.

19 260 Корольков Майк 17.12.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 2юн л Стукач В.А., Темрук М.Н.

19 134 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 2юн л Будкевич В.В.

21 255 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.7 3юн л Грибанов В.В.

21 295 Хамицевич Максим ..2007 Могилев РЦФВиС 8.7 3юн л Темрук М.Н.

23 276 Дворников Данила 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.8 3юн л Шумилова Т.В.

24 146 Решилов Максим 01.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 3юн л Будкевич В.В.

25 197 Шаров Илья 22.05.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 9.0 3юн к Песецкий В.А.

25 670 Ковалев Глеб ..2007 Могилев РЦФВиС 9.0 3юн л Темрук М.Н.

27 201 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.1 3юн л Будкевич В.В.

28 131 Кравченко Сергей 30.08.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.6 - л Будкевич В.В.

29 473 Сидоров Станислав 31.12.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.8 - л Яркова А.М.

30 489 Ковалев Егор ..2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.2 - л Будкевич В.В.

31 200 Сиваков Владислав 27.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.3 - л Будкевич В.В.

125 Крюковский Никита 05.01.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DQ (162.7) - л Маколова Е.И.

147 Яндовский Даниил 28.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 УО "МГУОР" МСиТ 7.0 1 вк Олейник В.М., Кузнецова Азарова

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 14:45 12/22/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

4 48 Лавриненок Артем 16.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.72 к 7.3

5 357 Михалап Владислав 16.05.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 7.90 к 7.5

2 251 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7.95 л 7.7

3 9 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.00 л 7.6

7 139 Черкас Никита 19.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 8.012 к 7.7

6 106 Шидловский Андрей 24.01.2007 СДЮШОР "Олимп" МСиТ 8.013 л 7.6

1 189 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 8.35 к 8.0

8 651 Любимов Роман 19.05.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 8.40 к 7.9

Забег 1 Начало: 12:35 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 260 Корольков Майк 17.12.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 л

3 255 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.7 л

6 276 Дворников Данила 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.8 л

7 489 Ковалев Егор ..2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.2 л

5 200 Сиваков Владислав 27.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.3 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 154 Рубан Архип 01.07.2010 МогОЦОР СК ФПБ 8.4 л

3 144 Гареев Илья 31.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 л

4 296 Барашков Иван 12.07.2007 Могилев РЦФВиС 8.5 л

5 197 Шаров Илья 22.05.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 9.0 к

7 201 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.1 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 9 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.6 л

7 106 Шидловский Андрей 24.01.2007 СДЮШОР "Олимп" МСиТ 7.6 л

5 16 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 8.0 к

3 146 Решилов Максим 01.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 л

4 670 Ковалев Глеб ..2007 Могилев РЦФВиС 9.0 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 139 Черкас Никита 19.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 7.7 к

6 651 Любимов Роман 19.05.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 7.9 к

4 469 Ковико Георгий 27.01.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 8.3 к

3 298 Коржов Алексей 02.04.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.4 к

5 134 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.6 л

7 125 Крюковский Никита 05.01.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DQ (162.7) л
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 357 Михалап Владислав 16.05.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 7.5 к

8 189 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 8.0 к

5 282 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.4 л

6 132 Розман Пётр 14.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.5 л

7 295 Хамицевич Максим ..2007 Могилев РЦФВиС 8.7 л

4 147 Яндовский Даниил 28.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча
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ие

 

3 48 Лавриненок Артем 16.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 7.3 к

6 251 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7.7 л

4 63 Крицкий Ярослав 13.06.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.1 л

8 144 Демьянков Даниил 14.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8.3 к

7 131 Кравченко Сергей 30.08.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.6 л

5 473 Сидоров Станислав 31.12.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.8 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча
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ие

 

3 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 УО "МГУОР" МСиТ 7.0 вк
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 256 Кучумова Валерия 01.04.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7.9 8.20 1 8 Донской В.М.

2 106 Леневская Алина 21.09.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.1 8.41 2 7 Цапик И.А.

3 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8.2 8.51 2 л Донской В.М.

4 18 Агафонова Александра 13.05.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.3 8.58 2 6 Пекарский А.Л.

4 311 Бусова Дарья 09.07.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 8.1 8.58 2 6 Пригоникер Э.Г.

6 170 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8.2 8.77 2 л Пекарские

7 83 Галкина Елизавета 6/23/2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.3 8.88 2 4 Пекарский А.Л.

251 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8.4 DNS 2 л Донской В.М.

9 21 Шибут Екатерина 01.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 3 л Будкевич В.В.

9 71 Калинович София 14.09.2007 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.5 3 3 Шех Д.С.

9 135 Шепелевич Валерия 19.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 3 л Николаенко В.В.

9 204 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 3 л Будкевич В.В.

12 656 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 3 л Шумилова Т.В.

12 124 Скоробогатая Софья 28.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 3 л Грибанов В.В.

12 295 Жигорева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 3 л Семёнов О.П.

15 306 Гордей Анастасия 22.01.2006 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8.7 3 2 Синкевич Т.В., Мурашко А.К.

15 279 Гурченко Карина 26.04.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.7 3 л Семёнов О.П.

17 132 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.8 3 л Будкевич В.В.

17 274 Куликова Анна 31.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.8 3 л Маколова Е.И.

19 466 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 3 л Шех Д.С.

19 10 Цыганкова Ангелина 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 3 л Вяткин О.А.

21 140 Коржова Ангелина 09.09.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9.0 3 1 Пищенко А.В.

21 91 Короткевич Алина 05.05.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 9.0 3 к Шех Д.С.

21 191 Звижинская Дарья 24.04.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 9.0 3 к Афанасьев О.М.

21 15 Кургина Александра 09.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9.0 3 л Шумилова Т.В.

25 185 Кишкунова Алина 19.07.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 9.2 1юн к Синицкий С.В., Строгонова Е.А.

26 395 Михалева Надежда 13.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.3 1юн л Вишневецкая С.Д.

27 485 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.4 1юн л Вишневецкая С.Д.

27 305 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.4 1юн л Шех Д.С.

29 177 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.5 2юн л Будкевич В.В.

29 482 Смирнова  Любомира 05.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.5 2юн л Вишневецкая С.Д.

31 189 Апатова Елизавета 10.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.6 2юн л Будкевич В.В.

31 480 Парфенова Александра 10.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.6 2юн л Вишневецкая С.Д.

33 30 Клименкова Анастасия 19.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.7 2юн л Шех Д.С.

34 130 Авчукова Дарья 18.04.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.8 2юн л Будкевич В.В.

35 50 Кондратенко Ирина 21.07.2006 16-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10.0 3юн к Яковчик С.М.

36 483 Кузьмина Анна 28.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.1 3юн л Вишневецкая С.Д.

37 141 Коржова Валерия 02.01.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.2 3юн л Будкевич В.В.

38 5 Пилипенко Виктория 27.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.4 3юн л Будкевич В.В.

36 Механикова Анастасия 19.05.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

208 Кузьминкова Дарья 03.04.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

251 Сидоренко Виктория 11.05.2000 МГУП РЦФВиС 8.2 2 вк Малаев В.И.

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Начало: 14:35 12/22/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

4 256 Кучумова Валерия 01.04.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 8.20 к 7.9

3 106 Леневская Алина 21.09.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.41 к 8.1

6 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8.51 л 8.2

2 18 Агафонова Александра 13.05.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.580 к 8.3

5 311 Бусова Дарья 09.07.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 8.580 к 8.1

7 170 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8.77 л 8.2

1 83 Галкина Елизавета 6/23/2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.88 к 8.3

8 251 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л 8.4

Забег 1 Начало: 12:15 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8.2 л

7 279 Гурченко Карина 26.04.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.7 л

8 140 Коржова Ангелина 09.09.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9.0 к

3 485 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.4 л

6 5 Пилипенко Виктория 27.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.4 л

4 36 Механикова Анастасия 19.05.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 251 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8.4 л

4 656 Чеченя Виолетта 11/5/2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 л

5 189 Апатова Елизавета 10.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.6 л

7 30 Клименкова Анастасия 19.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.7 л

3 50 Кондратенко Ирина 21.07.2006 16-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10.0 к

6 483 Кузьмина Анна 28.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.1 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 170 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8.2 л

4 15 Кургина Александра 09.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 9.0 л

8 91 Короткевич Алина 05.05.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 9.0 к

3 177 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.5 л

7 480 Парфенова Александра 10.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.6 л

5 208 Кузьминкова Дарья 03.04.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 311 Бусова Дарья 09.07.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 8.1 к

3 124 Скоробогатая Софья 28.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 л

4 306 Гордей Анастасия 22.01.2006 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8.7 к

7 132 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.8 л

8 466 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 л

6 191 Звижинская Дарья 24.04.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 9.0 к

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 256 Кучумова Валерия 01.04.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7.9 к

5 106 Леневская Алина 21.09.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.1 к

7 121 Шибут Екатерина 01.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 л

8 135 Шепелевич Валерия 19.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 л

4 274 Куликова Анна 31.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.8 л

6 10 Цыганкова Ангелина 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.9 л

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

8 204 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.5 л

7 395 Михалева Надежда 13.12.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.3 л

4 305 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.4 л

3 482 Смирнова  Любомира 05.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.5 л

6 130 Авчукова Дарья 18.04.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.8 л

5 141 Коржова Валерия 02.01.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 10.2 л

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 251 Сидоренко Виктория 11.05.2000 МГУП РЦФВиС 8.2 вк

5 18 Агафонова Александра 13.05.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.3 к

8 83 Галкина Елизавета 6/23/2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.3 к

6 71 Калинович София 14.09.2007 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.5 к

4 295 Жигорева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.6 л

7 185 Кишкунова Алина 19.07.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 9.2 к

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я

Ре
ак

ци
я



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 660 Щерба Владислав 16.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 24.8 25.2 3 8 Семёнов, Гущо

2 48 Лавриненок Артем 16.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24.9 25.2 3 7 Пекарский Л.В.

3 106 Шидловский Андрей 24.01.2007 СДЮШОР "Олимп" МСиТ 26.4 27.0 3 л Карпович, Позднякова, Пекарский

9 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 26.1 DNS 3 л Вяткин О.А.

5 251 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26.4 26.3 3 л Стукач В.А.

6 659 Любимов Роман 19.05.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 27.4 26.7 1юн 6 Рыльцов А.Г.

7 276 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 27.8 27.5 1юн 5 Шумилова Т.В.

8 277 Крицкий Станислав 13.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 27.9 28.4 1юн 4 Рыльцов А.Г.

9 125 Крюковский Никита 05.01.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28.1 1юн л Маколова Е.И.

10 144 Демьянков Даниил 14.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28.7 2юн 3 Пищенко А.В.

11 287 Близнец Даниил 12.04.2007 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 29.0 2юн 2 Коледа В.А

12 260 Корольков Майк 17.12.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.4 2юн л Стукач В.А., Темрук М.Н.

13 255 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.6 2юн л Грибанов В.В.

14 197 Шаров Илья 22.05.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 29.8 2юн 1 Песецкий В.А.

15 132 Розман Пётр 14.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.2 2юн л Грибанов В.В.

16 52 Евстигнеев Егор ..2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 30.5 2юн л Сакадынец И.В.

17 256 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.7 2юн л Стукач В.А.

18 276 Дворников Данила 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.8 2юн л Шумилова Т.В.

19 105 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.9 3юн л Цапик И.А.

20 670 Лукьянов Максим ..2007 Могилев РЦФВиС 31.1 3юн л Темрук М.Н.

21 144 Гареев Илья 31.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.4 3юн л Будкевич В.В.

22 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 33.3 3юн л Цапик И.А.

23 131 Кравченко Сергей 30.08.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 36.5 - л Будкевич В.В.

299 Дежурный Артем 15.12.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DQ (163.3) - к Сурин Н.Е

146 Решилов Максим 01.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DQ (163.3) - л Будкевич В.В.

101 Зверуго Елисей 02.12.2007 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS - к Цапик И.А.

357 Михалап Владислав 16.05.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ DNS - к Донской В.М.

103 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS - л Цапик И.А.

251 Юревич Кирилл 28.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS - л Стукач В.А.

264 Крицкий Ярослав 13.06.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS - л Рыльцов А.Г.

214 Семенцов Антон 20.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

Результат
Пр.    Фин.
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Б Начало: 12:10 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

3 251 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26.3 л 26.4

4 659 Любимов Роман 19.05.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 26.7 к 27.4

2 276 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 27.5 к 27.8

1 277 Крицкий Станислав 13.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 28.4 к 27.9

Финал А Начало: 12:10 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

3 660 Щерба Владислав 16.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 25.2 к 24.8

4 48 Лавриненок Артем 16.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 25.2 к 24.9

1 106 Шидловский Андрей 24.01.2007 СДЮШОР "Олимп" МСиТ 27.0 л 26.4

2 9 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л 26.1

Забег 1 Начало: 10:50 12/23/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 256 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.7 л

1 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 33.3 л

4 131 Кравченко Сергей 30.08.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 36.5 л

3 103 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 106 Шидловский Андрей 24.01.2007 СДЮШОР "Олимп" МСиТ 26.4 л

4 659 Любимов Роман 19.05.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 27.4 к

3 277 Крицкий Станислав 13.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 27.9 к

1 251 Юревич Кирилл 28.06.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 125 Крюковский Никита 1/5/2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 28.1 л

3 52 Евстигнеев Егор ..2009 СДЮШОР-5 Могилев СК ФПБ 30.5 л

1 105 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30.9 л

4 264 Крицкий Ярослав 13.06.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 144 Демьянков Даниил 14.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 28.7 к

1 260 Корольков Майк 17.12.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.4 л

3 255 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.6 л

2 276 Дворников Данила 23.08.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.8 л

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Предварительный 
результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат
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Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 251 Якимов Даниил 09.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 26.4 л

1 214 Семенцов Антон 20.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

3 299 Дежурный Артем 15.12.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DQ к пр.163.3 

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 9 Пичугин Дмитрий 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 26.1 л

3 276 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 27.8 к

1 287 Близнец Даниил 12.04.2007 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 29.0 к

2 101 Зверуго Елисей 02.12.2007 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS к

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 197 Шаров Илья 22.05.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 29.8 к

3 132 Розман Пётр 14.07.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.2 л

2 670 Лукьянов Максим ..2007 Могилев РЦФВиС 31.1 л

4 146 Решилов Максим 01.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DQ л пр.163.3 

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 660 Щерба Владислав 16.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 24.8 к

4 48 Лавриненок Артем 16.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24.9 к

1 144 Гареев Илья 31.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.4 л

3 357 Михалап Владислав 16.05.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ DNS к
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
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200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

оч
ки Тренер

1 256 Кучумова Валерия 01.04.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27.4 27.3 2 8 Донской В.М.

2 332 Бурдаева Вероника 17.07.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27.9 27.5 2 7 Ковалевская В.О. Сугако О.Г.

3 83 Галкина Елизавета 23.06.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 28.2 27.7 2 6 Пекарский А.Л.

4 170 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28.2 28.4 2 л Пекарские

5 651 Букотенко Ангелина 02.12.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 28.9 28.5 2 5 Шумилова Т.В.

6 121 Шибут Екатерина 01.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.9 29.0 2 л Будкевич В.В.

251 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29.1 DNS 3 л Донской В.М.

225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28.7 DNS 2 л Донской В.М.

9 16 Винник Полина 05.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 29.2 3 4 Пронев О.М.

10 124 Скоробогатая Софья 28.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.3 3 л Грибанов В.В.

11 280 Бародич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.6 3 л Маколова Е.И.

12 311 Бусова Дарья 09.07.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 29.7 3 3 Пригоникер Э.Г.

13 655 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.7 3 л Стукач В.А.

14 135 Шепелевич Валерия 19.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.7 3 л Николаенко В.В.

15 296 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.8 3 л Шумилова Т.В.

16 132 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.3 3 л Будкевич В.В.

17 259 Стелькина Валерия 12.04.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 30.7 3 2 Яновский С.Н.

18 295 Жигорева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.7 3 л Семёнов О.П.

19 132 Якушева Вероника 20.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30.8 3 1 Пищенко А.В.

20 279 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.8 3 л Стукач В.А.

21 274 Куликова Анна 13.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.9 3 л Маколова Е.И.

22 279 Гурченко Карина 26.04.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31.0 3 л Семёнов О.П.

23 108 Звягова Дана 08.08.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.2 3 к Пищенко А.В.

24 91 Короткевич Алина 05.05.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 31.3 3 к Шех Д.С.

25 10 Цыганкова Ангелина 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.4 1юн л Вяткин О.А.

26 15 Кургина Александра 09.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31.9 1юн л Шумилова Т.В.

27 305 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 32.7 1юн л Шех Д.С.

28 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32.8 1юн к Цапик И.А.

29 119 Зинькевич Полина 08.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 33.1 1юн к Цапик И.А.

30 466 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 33.3 1юн л Шех Д.С.

31 291 Бурмистрова Нина 30.10.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 34.1 2юн к Сурин Н.Е

32 313 Головень Валерия 20.10.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 34.9 2юн к Микулич А.В

33 130 Авчукова Дарья 18.04.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 35.2 2юн л Будкевич В.В.

34 140 Коржова Ангелина 09.09.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 35.6 3юн к Пищенко А.В.

35 209 Сотникова Надежда 27.11.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 36.0 3юн л Будкевич В.В.

36 480 Парфенова Александра 10.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 37.0 - л Вишневецкая С.Д.

296 Хоронжевская Нина 04.04.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS - к Тарасенко А.В

104 Бурая Мария 24.01.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS - к Цапик И.А.

121 Великанова Ксения 12.07.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ DNS - к Афанасьев О.М.

245 Андреева Ника 10.02.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ DNS - к Донской В.М. Мурашко А.К.

488 Бобкова Екатерина 14.04.2006 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ DQ (162.7) - к Николаенко В.В.,Сугако

159 Дрозд Анастасия 19.12.2004 УО "МГУОР" МСиТ 26.5 1 вк Олейник В.М.Ильинчик

652 Черкашина Влада 29.07.2001 МогОЦОР РЦФВиС 27.6 2 вк Малаховский В.Н.

251 Сидоренко Виктория 11.05.2000 МГУП РЦФВиС 28.8 2 вк Малаев В.И.

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Финал Б Начало: 12:00 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

4 651 Букотенко Ангелина 02.12.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 28.5 к 28.9

2 121 Шибут Екатерина 01.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.0 л 28.9

1 251 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л 29.1

3 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л 28.7

Финал А Начало: 12:00 12/23/2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

3 256 Кучумова Валерия 01.04.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27.3 к 27.4

4 332 Бурдаева Вероника 17.07.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27.5 к 27.9

2 83 Галкина Елизавета 23.06.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 27.7 к 28.2

1 170 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28.4 л 28.2

Забег 1 Начало: 10:30 12/23/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 124 Скоробогатая Софья 28.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.3 л

2 259 Стелькина Валерия 12.04.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 30.7 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
уч

ас
ти

е
 

4 296 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.8 л

3 132 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30.3 л

2 10 Цыганкова Ангелина 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31.4 л

1 130 Авчукова Дарья 18.04.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 35.2 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 132 Якушева Вероника 20.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 30.8 к

2 279 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.8 л

3 305 Толкачева Ангелина 22.06.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 32.7 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 655 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.7 л

3 466 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 33.3 л

4 291 Бурмистрова Нина 30.10.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 34.1 к

1 209 Сотникова Надежда 27.11.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 36.0 л

Д
ор

ож
ка

Ре
ак
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я
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ча
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ие Предварительный 

результат

Д
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ка
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я
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ие Предварительный 
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 280 Бародич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 29.6 л

2 140 Коржова Ангелина 09.09.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 35.6 к

Забег 6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 170 Седькова Милена 03.10.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28.2 л

3 251 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29.1 л

1 279 Гурченко Карина 26.04.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31.0 л

2 488 Бобкова Екатерина 14.04.2006 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ DQ к пр.162.7

Забег 7

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 121 Шибут Екатерина 01.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 28.9 л

3 91 Короткевич Алина 05.05.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 31.3 к

1 15 Кургина Александра 09.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 31.9 л

4 296 Хоронжевская Нина 04.04.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS к

Забег 8

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 135 Шепелевич Валерия 19.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 29.7 л

1 274 Куликова Анна 13.10.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.9 л

4 480 Парфенова Александра 10.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 37.0 л

2 104 Бурая Мария 24.01.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS к

Забег 9

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 256 Кучумова Валерия 01.04.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27.4 к

3 311 Бусова Дарья 09.07.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 29.7 к

2 313 Головень Валерия 20.10.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 34.9 к

Забег 10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 295 Жигорева Мирра 10.09.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30.7 л

2 108 Звягова Дана 08.08.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 31.2 к

4 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32.8 к
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 11

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 332 Бурдаева Вероника 17.07.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 27.9 к

2 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 28.7 л

3 651 Букотенко Ангелина 02.12.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 28.9 к

1 121 Великанова Ксения 12.07.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ DNS к

Забег 12

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 83 Галкина Елизавета 23.06.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 28.2 к

3 16 Винник Полина 05.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 29.2 к

1 119 Зинькевич Полина 08.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 33.1 к

2 245 Андреева Ника 10.02.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ DNS к

Забег 13

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 159 Дрозд Анастасия 19.12.2004 УО "МГУОР" МСиТ 26.5 вк

1 652 Черкашина Влада 29.07.2001 МогОЦОР РЦФВиС 27.6 вк

4 251 Сидоренко Виктория 11.05.2000 МГУП РЦФВиС 28.8 вк
Ре

ак
ци

я
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 56.2 2 8 Донской В.М. Мурашко А.К.

2 660 Щерба Владислав 16.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 56.9 2 7 Семёнов, Гущо

3 124 Шапель Станислав 19.02.2006 УО "МГУОР" МСиТ 59.1 3 л Юденков С.А.

4 273 Скусов Илья 08.08.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 1.00,4 3 6 Маколова Е.И.

4 301 Баранов Алексей 19.01.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 1.00,4 3 6 Пригоникер Э.Г.

6 144 Ермолаев Роман 03.06.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,9 1юн 4 Сакадынец И.В.

7 653 Пумпулев Владислав 03.02.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.03,3 1юн 3 Сурин Н.Е

8 131 Прочуханов Владислав 03.09.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.04,6 1юн 2 Пищенко А.В.

8 100 Гореликов Максим 05.12.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.04,6 1юн 2 Пищенко А.В.

10 253 Волженков Иван 05.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.05,6 1юн л Азарова, Кузнецова

11 297 Качановский Арнольд 29.10.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 1.09,6 2юн к Коледа В.А

12 256 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.11,6 3юн л Стукач В.А.

13 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.16,4 - л Алексиевич А.

Забег 1 Начало: 13:10 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 256 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.11,6 л

4 292 Аксёнов Александр 5/15/2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.16,4 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
уч

ас
ти

е
 

3 273 Скусов Илья 08.08.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 1.00,4 к

4 653 Пумпулев Владислав 03.02.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.03,3 к

1 131 Прочуханов Владислав 03.09.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.04,6 к

2 297 Качановский Арнольд 29.10.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 1.09,6 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 144 Ермолаев Роман 03.06.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,9 к

2 100 Гореликов Максим 05.12.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.04,6 к

4 253 Волженков Иван 05.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.05,6 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 56.2 к

2 660 Щерба Владислав 16.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 56.9 к

3 124 Шапель Станислав 19.02.2006 УО "МГУОР" МСиТ 59.1 л

1 301 Баранов Алексей 19.01.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 1.00,4 к
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

оч
ки Тренер

1 332 Бурдаева Вероника 17.07.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.01,8 1 8 Ковалевская В.О. Сугако О.Г.

2 99 Кравцова Дарья 01.03.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.03,5 2 7 Пекарский А.Л.

3 245 Андреева Ника 10.02.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 1.06,3 3 6 Донской В.М. Мурашко А.К.

4 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.06,5 3 5 Пронев О.М.

5 488 Бобкова Екатерина 14.04.2006 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.07,2 3 4 Николаенко В.В.,Сугако

6 651 Букотенко Ангелина 02.12.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 1.07,8 3 3 Шумилова Т.В.

7 122 Пархомович Алина 13.07.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.09,7 3 2 Синькевич Т.В.

8 280 Бародич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.10,7 3 л Маколова Е.И.

9 279 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.11,6 1юн л Стукач В.А.

10 132 Якушева Вероника 20.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.14,7 1юн 1 Пищенко А.В.

10 133 Талашко Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.14,7 1юн л Будкевич В.В.

12 108 Звягова Дана 08.08.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.14,8 1юн к Пищенко А.В.

13 299 Бобкова Ирина 15.12.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.18,6 2юн к Тарасенко А.В.,Сурин Н.Е.

14 298 Бурмистрова Нина 30.10.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.20,6 2юн к Сурин Н.Е

272 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 1.01,1 1 вк Грибанов В.В.

Забег 1 Начало: 12:55 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 279 Барановская Диана 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.11,6 л

4 132 Якушева Вероника 20.08.2007 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.14,7 к

2 299 Бобкова Ирина 15.12.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.18,6 к

Забег 2 Начало: 12:55 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 245 Андреева Ника 10.02.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 1.06,3 к

4 133 Талашко Ульяна 25.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.14,7 л

Забег 3 Начало: 12:55 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 280 Бародич Вероника 21.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 1.10,7 л

3 108 Звягова Дана 08.08.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.14,8 к

4 298 Бурмистрова Нина 30.10.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 1.20,6 к

Забег 4 Начало: 12:55 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.06,5 к

3 488 Бобкова Екатерина 14.04.2006 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.07,2 к

4 651 Букотенко Ангелина 02.12.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 1.07,8 к

Забег 5 Начало: 12:55 12/22/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 272 Слепцова Ксения 01.12.2005 МогОЦОР РЦФВиС 1.01,1 вк

3 332 Бурдаева Вероника 17.07.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.01,8 к

2 99 Кравцова Дарья 01.03.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.03,5 к

4 122 Пархомович Алина 13.07.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.09,7 к

ра
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21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 273 Скусов Илья 08.08.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 2.28,1 1юн 8 Маколова Е.И.

2 36 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.33,2 2юн л Шех Д.С.

3 144 Ермолаев Роман 03.06.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.33,5 2юн 7 Сакадынец И.В.

4 100 Гореликов Максим 06.12.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.35,4 2юн 6 Пищенко А.В.

5 289 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.36,2 2юн л Алексиевич А.

6 266 Змитроченко Егор 04.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.36,8 2юн л Семёнов О.П.

7 315 Сысоев Кирилл 11.03.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 2.39,4 2юн 5 Пронев О.М.

8 131 Прочуханов Владислав 03.09.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.39,8 2юн 4 Пищенко А.В.

9 253 Волженков Иван 05.10.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.47,5 3юн л Азарова, Кузнецова

10 314 Ханевич Алексей 22.02.2007 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 2.52,1 3юн 3 Коледа В.А

11 67 Григорьев Матвей 27.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,5 - л Яркова А.М.

12 20 Исаченко Роман 11.01.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,6 - л Яркова А.М.

13 210 Волчек Платон 08.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,7 - л Будкевич В.В.

360 Чистяков Глеб 28.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ DNS - к Донской В.М. Мурашко А.К.

214 Семенцов Антон 20.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

266 Новиков Роман 28.02.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS - л Алексиевич А.

129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.25,9 1юн вк Пищенко А.В.

Забег 1 Начало: 11:20 12/23/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 289 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.36,2 л

4 36 Щербаков Вячеслав 29.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.33,2 л

3 100 Гореликов Максим 06.12.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.35,4 к

4 266 Змитроченко Егор 04.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.36,8 л

1 67 Григорьев Матвей 27.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,5 л

2 20 Исаченко Роман 11.01.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,6 л

1 210 Волчек Платон 08.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,7 л

2 214 Семенцов Антон 20.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS л

3 266 Новиков Роман 28.02.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.25,9 вк

3 273 Скусов Илья 08.08.2006 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 2.28,1 к

3 144 Ермолаев Роман 03.06.2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 2.33,5 к

2 315 Сысоев Кирилл 11.03.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 2.39,4 к

1 131 Прочуханов Владислав 03.09.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.39,8 к

4 253 Волженков Иван 10/5/2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 2.47,5 л

2 314 Ханевич Алексей 22.02.2007 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 2.52,1 к

1 360 Чистяков Глеб 28.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ DNS к

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 99 Кравцова Дарья 01.03.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.27,0 2 8 Пекарский А.Л.

2 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.29,8 2 7 Пронев О.М.

3 106 Леневская Алина 21.09.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.36,0 2 6 Цапик И.А.

4 141 Чернякова Маргарита 01.06.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 2.38,6 3 5 Вареникова Т.В., Шаптебой Ю.В.

5 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.47,3 1юн 4 бр. Редьковых

6 317 Осипцова Ольга 12.12.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 2.47,5 1юн 3 Шепелев Ю.А.

7 107 Пантелеева Виктория 11.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.52,4 1юн 2 Цапик И.А.

8 294 Бобкова Ирина 15.12.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.56,7 1юн 1 Тарасенко А.В.,Сурин Н.Е.

9 189 Апатова Елизавета 10.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.00,3 1юн л Будкевич В.В.

10 463 Борисенко Юлиана 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,6 2юн л Шех Д.С.

11 334 Тихонович Карина 30.08.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 3.11,1 2юн л Баландин А.Н.

12 183 Акимова Ксения 06.08.2008 ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 3.18,3 3юн л Вареникова Т.В., Шаптебой Ю.В.

278 Буденис Ангелина 15.02.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ DNF - к Шумилова Т.В.

143 Авчинникова Виталина 10.02.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNF - к Старовойт А.Е.

155 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS - л бр. Редьковых

287 Виталева Ульяна 09.11.2005 УО "МГУОР" МСиТ 2.27,1 2 вк Кислов, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:10 12/23/2020

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 107 Пантелеева Виктория 11.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.52,4 к

1 294 Бобкова Ирина 15.12.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.56,7 к

2 189 Апатова Елизавета 10.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.00,3 л

4 463 Борисенко Юлиана 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.02,6 л
3 334 Тихонович Карина 30.08.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 3.11,1 л

1 183 Акимова Ксения 06.08.2008 ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 3.18,3 л

2 155 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 99 Кравцова Дарья 01.03.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.27,0 к

3 287 Виталева Ульяна 09.11.2005 УО "МГУОР" МСиТ 2.27,1 вк

1 3 Шульгина Ксения 15.04.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 2.29,8 к

4 106 Леневская Алина 21.09.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.36,0 к

4 141 Чернякова Маргарита 01.06.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 2.38,6 к

3 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 2.47,3 к

1 317 Осипцова Ольга 12.12.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 2.47,5 к

2 278 Буденис Ангелина 15.02.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ DNF к

2 143 Авчинникова Виталина 10.02.2006 5-ДЮСШ Славгород РЦФВиС DNF к



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 289 Лобас Арсений 31.07.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.04,4 1юн 8 Донской В.М.

2 3 Емельянов Егор 07.06.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 5.05,5 1юн 7 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

3 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 5.11,4 1юн 6 Кордабнёва И.А.

4 266 Змитроченко Егор 04.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5.46,9 3юн л Семёнов О.П.

5 67 Григорьев Матвей 27.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.15,9 - л Яркова А.М.

6 20 Исаченко Роман 11.01.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.16,3 - л Яркова А.М.

7 315 Сысоев Кирилл 11.03.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 6.17,3 - 5 Пронев О.М.

277 Шевцов Максим 13.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS - л Мовенко О.В.

129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.16,3 2юн вк Пищенко А.В.

Забег 1 Начало: 13:40 12/22/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 289 Лобас Арсений 31.07.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5.04,4 к

9 3 Емельянов Егор 07.06.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 5.05,5 к

6 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 5.11,4 к

2 129 Бодиков Кирилл 10.06.2005 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 5.16,3 вк

4 266 Змитроченко Егор 04.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5.46,9 л

7 67 Григорьев Матвей 27.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.15,9 л

1 20 Исаченко Роман 11.01.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.16,3 л

3 315 Сысоев Кирилл 11.03.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 6.17,3 к

8 277 Шевцов Максим 13.08.2006 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS л

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 141 Чернякова Маргарита 01.06.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 5.30,6 3 8 Вареникова Т.В., Шаптебой Ю.В.

2 278 Буденис Ангелина 15.02.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 5.39,9 3 7 Шумилова Т.В.

3 107 Пантелеева Виктория 11.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.45,9 1юн 6 Цапик И.А.

4 52 Королева Ульяна 02.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.48,5 1юн 5 Вишневецкая С.Д.

5 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 5.50,0 1юн 4 бр. Редьковых

6 317 Осипцова Ольга 12.12.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 6.47,5 3юн 3 Шепелев Ю.А.

7 183 Акимова Ксения 06.08.2008 ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 7.00,0 3юн л Вареникова Т.В., Шаптебой Ю.В.

8 338 Куренкова Ангелина 17.05.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 7.07,3 3юн 2 Баландин А.Н.

9 463 Борисенко Юлиана 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.12,6 - л Шех Д.С.

10 155 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 7.15,3 - л бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 13:30 12/22/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 141 Чернякова Маргарита 01.06.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 5.30,6 к

10 278 Буденис Ангелина 15.02.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 5.39,9 к

8 107 Пантелеева Виктория 11.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.45,9 к

4 52 Королева Ульяна 02.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5.48,5 к

3 7 Радькова Татьяна 19.12.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 5.50,0 к

9 317 Осипцова Ольга 12.12.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 6.47,5 к

2 183 Акимова Ксения 06.08.2008 ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 7.00,0 л

6 338 Куренкова Ангелина 17.05.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 7.07,3 к

7 463 Борисенко Юлиана 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.12,6 л

1 155 Кротикова Виктория 28.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 7.15,3 л

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 334 Тихонович Карина 30.08.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 7.04,1 1юн л Баландин А.Н.

287 Виталева Ульяна 09.11.2005 УО "МГУОР" МСиТ 5.27,0 1 вк Кислов, Юденков С.А.

105 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 РГУОР МСиТ 6.03,2 2 вк Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 14:00 12/22/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

2 287 Виталева Ульяна 09.11.2005 УО "МГУОР" МСиТ 5.27,0 вк

3 105 Пантюшенко Анастасия 8/19/2006 РГУОР МСиТ 6.03,2 вк

1 334 Тихонович Карина 30.08.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 7.04,1 л

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 289 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.19,1 - л Алексиевич А.

2 459 Лашко Иван 08.09.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.19,7 - л Яркова А.М.

3 473 Сидоров Станислав 31.12.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.03,3 - л Яркова А.М.

Забег 1 Начало: 14:10 12/22/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 289 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.19,1 л

1 459 Лашко Иван 08.09.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.19,7 л

2 473 Сидоров Станислав 31.12.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 9.03,3 л

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 289 Лобас Арсений 31.07.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 11.04,5 1юн 8 Донской В.М.

2 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 11.12,0 2юн 7 Кордабнёва И.А.

3 3 Емельянов Егор 07.06.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 11.27,2 2юн 6 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

4 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13.12,0 3юн л Алексиевич А.

5 664 Аксёнов Всеволод 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13.12,3 3юн л Алексиевич А.

Забег 1 Начало: 11:45 12/23/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 289 Лобас Арсений 31.07.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 11.04,5 к

5 2 Тодорев Геннадий 12.01.2007 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 11.12,0 к

4 3 Емельянов Егор 07.06.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 11.27,2 к

3 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13.12,0 л

2 664 Аксёнов Всеволод 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 13.12,3 л

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 52 Королева Ульяна 02.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 13.08,0 1юн 8 Вишневецкая С.Д.

2 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 13.19,3 1юн л Кордабнёва И.А.

3 338 Куренкова Ангелина 17.05.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 16.05,1 - 7 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 11:30 12/23/2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 52 Королева Ульяна 02.04.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 13.08,0 к

3 4 Давыдова Дарья 16.04.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 13.19,3 л

2 338 Куренкова Ангелина 17.05.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 16.05,1 к

ра
зр

яд



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 10-СДЮШОР Быхов МСиТ 5.41 1юн 8 Тарасенко, Олейник

2 139 Черкас Никита 19.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 5.32 1юн 7 Капитонов А.В.

3 281 Марченко Никита 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5.22 1юн л Грибанов В.В.

4 276 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 5.14 1юн 6 Шумилова Т.В.

5 38 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.85 2юн л Николаенко В.В.

6 189 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 4.63 2юн 5 Синицкий С.В., Строгонова Е.А.

7 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО "МГУОР" МСиТ 4.54 2юн л Азарова, Кузнецова, Олейник

8 464 Пугачев Кирилл 28.03.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.43 2юн л Яркова А.М.

9 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.91 3юн л Цапик И.А.

10 664 Аксёнов Всеволод 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.90 3юн л Алексиевич А.

11 134 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.82 3юн л Будкевич В.В.

12 105 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.76 3юн л Цапик И.А.

13 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.65 3юн л Алексиевич А.

201 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS - л Будкевич В.В.

118 Лазарьков Никита 16.04.2002 УО "МГУОР" МСиТ 6.97 1 вк Олейник В.М.Вяткин

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 УО "МГУОР" МСиТ 6.34 2 вк Олейник, Кузнецова, Азарова

Начало: 14:00 12/22/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО "МГУОР" МСиТ 4.27 4.04 4.54 4.31 4.31 х

л 201 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS

л 664 Аксёнов Всеволод 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.90 3.78 3.90

к 139 Черкас Никита 19.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 4.56 4.93 5.00 4.82 5.03 5.32

л 105 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.37 3.62 3.76

к 48 Ураков Денис 07.01.2007 10-СДЮШОР Быхов МСиТ х 5.41 4.98 5.05 х -

л 134 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х 3.74 3.82

л 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.47 3.61 3.65

к 189 Шикунов Дмитрий 22.06.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 4.63 х 4.05 х 4.57 х

к 276 Ровский Арсений 14.07.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 4.41 х 4.87 4.84 5.14 4.83

л 38 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.69 4.65 4.69 4.85 4.82 4.81

л 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.91 3.78 х

л 281 Марченко Никита 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4.68 х х х 5.22 5.20

л 464 Пугачев Кирилл 28.03.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.43 4.12 4.19 4.20 3.61 х

вк 118 Лазарьков Никита 16.04.2002 УО "МГУОР" МСиТ 6.95 6.97 6.90

вк 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 УО "МГУОР" МСиТ 6.33 6.22 6.34



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 204 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.89 3 л Будкевич В.В.

2 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 4.72 3 8 Шумилова Т.В.

3 71 Калинович София 14.09.2007 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.60 3 7 Шех Д.С.

4 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4.53 1юн л Донской В.М.

5 16 Винник Полина 05.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 4.29 1юн 6 Пронев О.М.

6 655 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 4.04 2юн л Стукач В.А.

7 256 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.88 2юн л Алексиевич А.

8 128 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.72 3юн л Гущо, Семёнов

9 185 Кишкунова Алина 19.07.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 3.65 3юн 5 Синицкий С.В., Строгонова Е.А.

10 391 Калиновская Юлия 14.09.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 3.60 3юн 4 Дубицкая Т.Н..

121 Великанова Ксения 12.07.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ NM - к Афанасьев О.М.

30 Клименкова Анастасия 19.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ NM - л Шех Д.С.

104 Бурая Мария 24.01.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS - к Цапик И.А.

191 Звижинская Дарья 24.04.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ DNS - к Афанасьев О.М.

159 Дрозд Анастасия 19.12.2004 УО "МГУОР" МСиТ 5.67 1 вк Олейник В.М., Ильинчик

Начало: 15:10 12/22/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 16 Винник Полина 05.01.2006 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 4.14 х 4.02 х 4.29 3.96

к 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 4.44 3.92 4.58 4.72 х 4.72

л 204 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.73 4.61 4.74 4.56 4.37 4.89

л 128 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.72 х х

л 30 Клименкова Анастасия 19.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х х

к 185 Кишкунова Алина 19.07.2007 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ 3.58 х 3.65

к 71 Калинович София 14.09.2007 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.31 4.12 4.36 4.60 4.57 4.26

к 104 Бурая Мария 24.01.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС DNS

л 225 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4.53 4.48 х х 4.15 4.45

к 191 Звижинская Дарья 24.04.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ DNS

к 121 Великанова Ксения 12.07.2006 3-ДЮСШ Могилевский р-н МСиТ х х х

л 655 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.93 3.77 3.96 4.00 4.04 4.00

к 391 Калиновская Юлия 14.09.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ х 3.60 3.37

л 256 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 3.80 3.74 3.88 3.83 3.88 х

вк 159 Дрозд Анастасия 19.12.2004 УО "МГУОР" МСиТ 5.67 5.64 х



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 11.39 1юн 8 Тарасенко А.В,Олейник В.М.

2 281 Марченко Никита 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11.03 1юн л Грибанов В.В.

3 651 Василевский Иван 19.07.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 10.88 2юн 7 Грибанов В.В.

4 339 Цыкунов Вадим 16.08.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10.84 2юн 6 Цыркунов А.В.

5 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО "МГУОР" МСиТ 9.78 3юн л Азарова, Кузнецова, Олейник

167 Масалов Даниил 09.05.2002 УО "МГУОР" МСиТ 14.27 1 вк Олейник В.М.,Сугако

Начало: 10:00 12/23/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО "МГУОР" МСиТ 9.65 9.41 х 9.78 9.62 9.54

к 48 Ураков Денис 07.01.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 11.08 11.39 10.48 - 11.03 х

к 339 Цыкунов Вадим 16.08.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10.84 х 10.44 10.15 10.26 10.60

к 651 Василевский Иван 19.07.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 10.70 10.88 10.62 10.80 х 10.81

л 281 Марченко Никита 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11.03 10.86 10.70 10.84 10.95 10.79

вк 167 Масалов Даниил 09.05.2002 УО "МГУОР" МСиТ 13.71 13.96 14.27



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 
2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 10.51 3 8 Шумилова Т.В.

2 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 9.87 1юн 7 Шумилова Т.В.

3 259 Стелькина Валерия 12.04.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9.54 2юн 6 Яновский С.Н.

4 485 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.78 3юн л Вишневецкая С.Д.

5 482 Смирнова  Любомира 05.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.51 2 л Вишневецкая С.Д.

6 391 Калиновская Юлия 14.09.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8.48 - 5 Дубицкая Т.Н.

88 Зуборева Елена 10.09.2003 УО "МГУОР" МСиТ 11.67 3юн вк Олейник В.М., Кузнецова Азарова

Начало: 10:50 12/23/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 259 Стелькина Валерия 12.04.2007 18-СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,06 х 8.96 9.12 9.15 9.54

к 266 Другакова Ангелина 07.06.2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 9.87 9.49 9.70 9.65 9.80 9.49

к 391 Калиновская Юлия 14.09.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8.48 х 8.33 х 8.38 х

л 485 Мельяченко Карина 16.12.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.52 х 8.74 8.78 х 8.78

к 300 Сташкевич Диана 09.03.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 10.51 х 10.44 х 10.27 х

л 482 Смирнова  Любомира 2/5/2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.51 8.10 х х х 8.28

вк 88 Зуборева Елена 10.09.2003 УО "МГУОР" МСиТ 11.42 11.37 11.67



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 651 Василевский Иван 19.07.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 12.52 1юн 8 Грибанов В.В.

2 361 Велижанин Максим 08.02.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 11.61 2юн 7 Шункевич Н.В.

3 36 Ляликов Илья 10.04.2006 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 11.23 2юн 6 Шех Д.С.

4 287 Саидов Магомед 22.12.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 10.45 3юн л Теплякова Е.В.

5 307 Барейша Павел 04.11.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 9.63 - 5 Пригоникер Э.Г.

6 278 Ключников Дмитрий ..2007 УО "МГУОР" МСиТ 9.55 - л Папкова Г.Н.

7 293 Пумпулев Владислав 03.02.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9.18 - 4 Сурин Н.Е

8 51 Окунев Иван 03.05.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 8.95 - л Шех Д.С.

9 289 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.51 - л Алексиевич А.

10 291 Коржов Алексей 02.04.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8.46 - 3 Тарасенко А.В

11 296 Хамицевич Максим ..2007 Могилев РЦФВиС 8.11 - л Темрук М.Н.

12 295 Барашков Иван 12.07.2007 Могилев РЦФВиС 7.72 - л Темрук М.Н.

13 670 Ковалев Глеб ..2007 Могилев РЦФВиС 7.61 - л Темрук М.Н.

14 126 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.10 - л Шумилова Т.В.

15 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6.70 - л Алексиевич А.

16 124 Ковалёв Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6.60 - л Гущо, Семёнов

17 664 Аксёнов Всеволод 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5.47 - л Алексиевич А.

18 210 Волчек Платон 08.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.70 - л Будкевич В.В.

Начало: 15:15 12/22/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 289 Аксёнов Ярослав 29.05.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 8.33 7.92 8.51

л 670 Ковалев Глеб ..2007 Могилев РЦФВиС 6.52 7.61 6.84

л 51 Окунев Иван 03.05.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.84 8.92 8.95 8.82 8.82 8.63

к 291 Коржов Алексей 02.04.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7.91 8.46 8.46

л 124 Ковалёв Александр 10.05.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ х х 6.60

к 293 Пумпулев Владислав 03.02.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7.71 8.12 8.62 9.18 7.72 8.30

л 295 Барашков Иван 12.07.2007 Могилев РЦФВиС 6.83 7.18 7.72

л 287 Саидов Магомед  22.12.2006 УО "БГУОР" РЦФВиС 8.95 8.07 10.45 9.92 10.32 10.38

л 126 Волков Сергей 17.09.2008 СДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 7.10 6.86 х

л 210 Волчек Платон 08.05.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х 4.70

к 361 Велижанин Максим 08.02.2007 17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 11.61 11.61 11.32 10.32 11.52 11.43

к 307 Барейша Павел 04.11.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 8.54 9.63 х х х х

к 36 Ляликов Илья 10.04.2006 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10.00 9.83 10.73 10.44 11.23 х

л 278 Ключников Дмитрий ..2007 УО "МГУОР" МСиТ 9.24 8.36 8.14 8.73 8.87 9.55

л 296 Хамицевич Максим ..2007 Могилев РЦФВиС 8.11 6.65 7.61

л 664 Аксёнов Всеволод 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5.43 5.47 5.44

к 651 Василевский Иван 19.07.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 11.60 12.52 11.98 12.03 х х

л 292 Аксёнов Александр 15.05.2009 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6.70 6.18 6.44



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 167 Гладкая Вера 23.02.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 11.34 2 8 Теплякова Е.В.

2 128 Горбачик Дарья 02.03.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9.78 3 7 Крылова Т.К.

3 61 Пилецкая Алина 02.08.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 9.36 1юн 6 Яркова А.М.

4 146 Старавойтова Татьяна 02.05.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9.14 1юн 5 Старавойтова Е.Л.

5 99 Вазмитель Виктория 03.11.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8.91 1юн 4 Данильчик В.Г.

6 6 Прохорова Мария 20.03.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8.71 1юн 3 бр. Редьковых

7 113 Зинькевич Полина 08.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 8.04 2юн 2 Цапик И.А.

8 127 Матвиенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7.55 2юн л Гущо, Семёнов

9 281 Чернявская Диана 23.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7.30 3юн л Гущо, Семёнов

10 27 Бруцкая Екатерина 28.02.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.23 3юн л Арсентьев А.А.

11 296 Хоронжевская Нина 04.04.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.92 3юн 1 Тарасенко А.В

12 483 Кузьмина Анна 28.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.76 3юн л Вишневецкая С.Д.

13 313 Головень Валерия 20.10.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 6.67 3юн к Микулич А.В

14 203 Сипарова Анастасия 23.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.57 3юн л Будкевич В.В.

15 186 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.48 - л Вяткин О.А.

16 141 Коржова Валерия 02.01.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.95 - л Будкевич В.В.

17 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 5.77 - к Цапик И.А.

18 358 Коренькова Юлия 10.09.2007 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 5.12 - к Микулич А.В

19 467 Пилипенко София 25.02.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 3.57 - л Будкевич В.В.

Начало: 13:00 12/22/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

к 358 Коренькова Юлия 10.09.2007 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 4.68 х 5.12

л 281 Чернявская Диана 23.01.2008 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 7.26 7.30 6.90

к 61 Пилецкая Алина 02.08.2006 12-СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 8.82 9.36 9.16 9.00 8.80 х

к 99 Вазмитель Виктория 03.11.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8.65 8.08 8.38 8.91 8.56 8.80

к 6 Прохорова Мария 20.03.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8.69 8.71 8.24 х х 8.50

л 203 Сипарова Анастасия 23.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.31 6.57 х

л 483 Кузьмина Анна 28.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 4.25 5.98 6.76

к 116 Рачкова Дарья 15.08.2007 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4.57 4.69 5.77

л 186 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6.03 6.22 6.48

л 467 Пилипенко София 25.02.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х 3.57 х

к 296 Хоронжевская Нина 04.04.2006 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6.92 х х

к 128 Горбачик Дарья 02.03.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8.15 9.27 8.56 8.96 9.36 9.78

л 27 Бруцкая Екатерина 28.02.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 7.23 7.15 6.86

к 167 Гладкая Вера 23.02.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 9.99 10.52 11.12 11.33 10.60 11.34

л 141 Коржова Валерия 02.01.2010 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.88 5.95 5.58

л 127 Матвиенко Кира 14.09.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 6.64 7.17 7.42 7.45 7.55 7.38

к 146 Старавойтова Татьяна 02.05.2006 15-ДЮСШ Кличев РЦФВиС 8.18 7.80 8.47 9.14 х 8.17

к 313 Головень Валерия 20.10.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 6.67 6.45 5.89

к 113 Зинькевич Полина 08.03.2006 11-СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 7.20 8.04 х х 7.68 7.90



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 304 Асмоловский Евгений 26.11.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 160 3 8 Пригоникер Э.Г.

2 277 Крицкий Станислав 13.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 160 3 7 Рыльцов А.Г.

3 281 Марченко Никита 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 155 3 л Грибанов В.В.

4 38 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 155 3 л Николаенко В.В.

5 48 Ураков Денис 07.01.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 150 1юн л Тарасенко А.В,Олейник В.М.

6 339 Цыкунов Вадим 16.08.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 145 1юн 6 Цыркунов А.В.

7 337 Евдокименко Станислав 28.02.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 145 1юн 5 Цыркунов А.В.

8 103 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 135 2юн л Цапик И.А.

9 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО "МГУОР" МСиТ 130 2юн л Азарова, Кузнецова, Олейник

10 4 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 130 2юн л бр. Редьковых

201 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ NM - л Будкевич В.В.

462 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ NM - л Яркова А.М.

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО "МГУОР" МСиТ 200 КМС вк Олейник, Обухова

174 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО "МГУОР" МСиТ 195 1 вк Олейник В.М., Гомолко

167 Масалов Даниил 09.05.2002 УО "МГУОР" МСиТ 190 1 вк Олейник В.М.,Сугако

111 Чиж Алексей 03.01.2003 УО "МГУОР" МСиТ 185 2 вк Вяткин, Олейник

Начало: 16:15 12/22/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 УО "МГУОР" МСиТ 0 ххх

л 201 Гапов Максим 15.02.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ ххх

к 339 Цыкунов Вадим 16.08.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

л 103 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС хх0 0 ххх

л 462 Иванов Илья  16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ ххх

к 337 Евдокименко Станислав 28.02.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 0 0 0 х0 ххх

л 281 Марченко Никита 05.07.2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 10-СДЮШОР Быхов РЦФВиС 0 0 х0 х0 хх0 ххх

л 4 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х0 ххх

к 304 Асмоловский Евгений 26.11.2006 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 ххх 0

к 277 Крицкий Станислав 13.06.2006 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 0 0 0 0 0 ххх х

л 38 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

вк 111 Чиж Алексей 03.01.2003 УО "МГУОР" МСиТ 0

вк 167 Масалов Даниил 09.05.2002 УО "МГУОР" МСиТ 0

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

180 185 190 195 200 205

вк 174 Усатиков Кирилл 17.02.2002 УО "МГУОР" МСиТ х0 0 ххх

вк 111 Чиж Алексей 03.01.2003 УО "МГУОР" МСиТ 0 0 ххх

вк 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 УО "МГУОР" МСиТ 0 хх0 х0 ххх

вк 167 Масалов Даниил 09.05.2002 УО "МГУОР" МСиТ 0 0 хх0 ххх

158 
переп

.



21-23.12.2020

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 
девушки 2006-2007 гг.р.) г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

ря
д

О
чк

и

Тренер

1 54 Листопадова Елизавета 14.07.2006 16-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 155 2 8 Яковчик С.М.

2 303 Жарикова София 21.11.2007 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 135 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

3 177 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 135 1юн л Будкевич В.В.

4 167 Гладкая Вера 23.02.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 130 1юн 6 Теплякова Е.В.

5 482 Смирнова  Любомира 05.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 120 2юн л Вишневецкая С.Д.

Начало: 15:15 12/22/2020

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

120 125 130 135 140 145 150 155 160

л 482 Смирнова  Любомира 05.02.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 0 ххх

л 177 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 0 0 х0 0 ххх

к 54 Листопадова Елизавета 14.07.2006 16-ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0 ххх

к 303 Жарикова София 21.11.2007 9-СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 167 Гладкая Вера 23.02.2006 4-ДЮСШ Осиповичи РЦФВиС 0 0 0 ххх



21-23.12.2020
Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2006-2007 гг.р.)Пятиборье. Девушки

г.Могилев, СК "Олимпиец"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Фамилия, Имя Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Р
аз

ря
д

У
ча

ст
ие

Тренер

1
1 Маршалко Дарья 13.09.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9.7 149 10.94 4.76 2.38,7

3005 2 16 бр. Редьковых; Карабейко В.С.
723 610 591 495 586

2
289 Колбасова Елена 3/4/2007 6-СДЮШОР-5 Могилев к.1 МСиТ 9.5 137 8.50 4.22 2.58,8

2408 2 14 Гущо,Семёнов
761 481 432 359 375

3
299 Дикова Ульяна 10/19/2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 10.0 131 6.84 4.06 2.36,0

2352 3 12 Шумилова Т.В.
668 419 325 322 618

4
4 Домасевич Алеся 19.03.2007 14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10.4 128 6.11 4.23 2.55,4

2034 3 10 Пронев О.М.
597 389 278 362 408

5
4 Давыдова Дарья 16.04.2006 2-ДЮСШ Климовичи РЦФВиС 10.4 125 6.60 NM 2.48,0

1748 1юн 8 Кордабнёва И.А.
597 359 309 0 483

6
320 Сушко Лилия 27.10.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11.8 128 6.06 4.01 2.59,1

1724 1юн 6 Баландин А.Н.
378 389 275 310 372

7
292 Смолякова Дарья 5/12/2007 7-СДЮШОР-5 Могилев к.2 МСиТ 10.8 131 5.40 3.67 3.20,6

1614 1юн 4 Шумилова Т.В.
530 419 233 235 197

8
2 Асецкая Елизавета 09.02.2007 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNF 134 6.06 3.97 2.44,9

1541 1юн 2 бр. Редьковых; Карабейко В.С.
0 449 275 301 516

9
298 Маршина Юлия 4/11/2007 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNF 131 6.37 4.10 2.56,2

1445 2юн л Азарова М.В.
0 419 295 331 400

10
325 Лебедева Амина 10/9/2007 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС 13.7 119 5.70 3.67 3.20,2

1144 2юн к Баландин А.Н.
156 302 252 235 199
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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

Фамилия, Имя Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Р
аз

ря
д

У
ча

ст
ие

Тренер

1 3 Андриешин Михаил 21.11.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС
8.1 4.62 10.13 11.3 146 3.42,1

2229 1юн 16 бр. Редьковых; Карпович А.А.
465 312 493 288 360 311

2 302 Чертков Владислав 2/17/2007 9-СДЮШОР Кричев МСиТ
8.2 4.28 8.00 11.1 140 3.40,1

2015 -214 1юн 14 Пригоникер Э.Г.
439 252 366 316 317 325

3 468 Никадимов Максим 8/22/2007 13-СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ
8.3 4.70 7.90 11.6 137 3.51,4

1892 -337 1юн 12 Яркова А.М.
413 326 360 247 297 249

4 8 Казебродский Александр 02.08.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС
8.5 4.09 8.95 12.4 131 3.48,8

1684 -545 2юн 10 бр. Редьковых
364 220 423 154 257 266

5 326 Барановский Иван 14.02.2006 1-ДЮСШ Круглое РЦФВиС
8.8 4.10 4.65 13.1 125 3.42,5

1304 -925 2юн 8 Цыркунов А.В.
295 222 171 90 218 308

6 5 Медвецкий Матвей 01.08.2006 8-ДЮСШ Шклов РЦФВиС
9.3 3.52 6.27 12.9 131 4.14,8

1080 -1149 3юн 6 бр. Редьковых
196 133 265 106 257 123
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Город/Школа

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

К
ол

. з
ач

ет
ов

М
ес

то

Среди районных СУСУ

9-СДЮШОР Кричев
6 8 5 3 6 3 3 8 7 5 3 14

72.0 11 17

8-ДЮСШ Шклов
4 4 3 4 16 2

65.0 9 210 16
6

1-ДЮСШ Круглое
0 2 7 5 5 6 6 2 8 6

52.0 10 35

3-ДЮСШ Могилевский р-н
6 1 5 8 7 5

42.0 8 45 5

2-ДЮСШ Климовичи
7 7 8

34.0 5 56 6

10-СДЮШОР Быхов
3 1 8 8 4 1

28.0 7 63

5-ДЮСШ Славгород
1 1 3 1 2 1 6 7 1

28.0 10 72 4

4-ДЮСШ Осиповичи
2 3 6 8 6

25.0 5 8

11-СДЮШОР Белыничи
7 6 6 2

23.0 5 92

15-ДЮСШ Кличев
7

16.0 3 105
4

16-ДЮСШ Костюковичи
8

8.0 1 11
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Среди городских СУСУ

6-СДЮШОР-5 Могилев к.1
8 7 7 7 7 8 7 8 7 8 8 14

89.0 11 14

14-ДЮСШ-1 Бобруйск к.1
8 8 8 8 7 8 8 6 7 10

85.0 11 27 5
4

12-СДЮШОР "Олимп" к.1
8 6 8 7 6 7 8 5 8 7 6 8

79.0 11 34
3

7-СДЮШОР-5 Могилев к.2
4 7 6 5 6 3 8 6 7 6 12

72.0 11 43 5 4

18-СДЮШОР "Динамо"
2 8 8 8 8 6

52.0 8 56 6

13-СДЮШОР "Олимп" к.2
2 4 5 4 4 7 6 5 12

51.0 10 62

17-ДЮСШ-1 Бобруйск к.2
7 2 6 6 5 5 4 5 7

47.0 9 7
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